
玉寿司行き 恵方巻き ご予約申込書 

ご予約締切日：1月31日18:00まで 

お電話でも、ご予約承ります。 ０２８－６６１－４９４７ 

■玉ちゃん巻き ・・・ 2,700円 
（中トロ、ウニ、いくら、穴子、かに、玉子、おぼろ、かんぴょう、きゅ

うり） 

■特選恵方巻き ・・・ 1,080円 

（まぐろ、穴子、ずわいがに、いくら、かんぴょう、玉子、きゅうり） 

■恵方巻き ・・・ 540円 
（玉子、かんぴょう、きゅうり、おぼろ） 

お名前 

ご住所 

電話番号 

 

  玉ちゃん巻き   1本     2,700円 本 

  特製恵方巻き  1本     1,0８0円 本 

  恵方巻き     1本      540円 本 

お渡し日 
（ご希望の時間に○） 

2月3日 

10:00～14:00  16:00～20:00 

商品は玉寿司店頭にてお渡しいたします。 

FAX番号 ０２８－６６１－４９４７ 

お申込み内容確認のため折り返しお電話でご連絡差し上げます。 

ご記入内容にお間違いがないか十分お確かめの上ご送信ください。 


